feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
692.554,50 (Seiscentos e noventa e dois mil, quinhentos e cinqüen-
ta e quatro reais e cinqüenta centavos) relativos ao FPM- Fundo de 
Participação dos Municípios distribuídos dia 28/08/2015; 2) R$ 
11.481,99 (Onze mil, quatrocentos e oitenta e um reais e noventa e 
nove centavos) relativos ao ICMS – Desoneração das Exportações 
Lei 87/96 distribuídos dia 31/08/2015; 3) R$ 44.624,59 (Quaren-
ta e quatro mil, seiscentos e vinte quatro reais e cinqüenta e nove 
centavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e Desen-
volvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais 
da Educação distribuídos dia 28/08/2015; 4) R$ 7.257,28 (Sete mil, 
duzentos e cinqüenta e sete reais e vinte e oito centavos) relativos 

ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Edu-
cação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação distri-
buídos dia 31/08/2015; 5) R$ 301.367,66 (Trezentos e um mil, tre-
zentos e sessenta e sete reais e sessenta e seis centavos) relativos ao

[...]

FUNDEB- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação 
Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação distribuídos 
dia 01/09/2015; 6) R$ 380,65 (Trezentos e oitenta reais e sessenta 
e cinco centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído 
dia 28/08/2015; 7) R$ 196,61 (Cento e noventa e seis reais e sessen-
ta e um centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído 
dia 31/08/2015; 8) R$ 2.409,94 (Dois mil, quatrocentos e nove re-
ais e noventa e quatro centavos) relativos ao SNA- Simples Nacio-
nal distribuído dia 01/09/2015; 9) R$ 7.458,83 (Sete mil, quatro-
centos e cinqüenta e oito reais e oitenta e três centavos) relativos ao 
SNA- Simples Nacional distribuído dia 02/09/2015.

[...]

Contratação de empresa com fornecimento de material 

e mão de obra para a execução de obras de Iluminação Pública das 
Avenidas de saída para o Município de Fernandópolis e do Distrito 
de Santa Izabel do Marinheiro, Município de Pedranópolis

VALOR: 169.500,00 (Cento Sessenta Nove Mil e Quinhentos Reais)
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento serão procedidas 

conforme Laudo de Medição, expedido pelo Departamento de En-
genharia da Prefeitura, independentemente de solicitação da Con-
tratada.

DATA DA ASSINATURA: 03 de setembro de 2015.
VALIDADE: 04(quatro) meses